
 
 

UCHWAŁA NR LVII/891/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 6.034.215,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  2021 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2022 rok” o kwotę 1.560.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 1. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia  2021 roku zgodnie z treścią: 

„Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
86.645.565,08 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
31.881.706,63 zł, przychodami planowanej emisji obligacji, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w kwocie 16.000.000,00 zł, przychodami 
z pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
301.700,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 38.462.158,45 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 września 2022 r.

Poz. 5510



§ 5. Nadać nowe brzmienie ustępowi 4 w §1. Uchwały L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku zgodnie z treścią: 

„Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
86.645.565,08 zł, stanowiące środki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 31.881.706,63 zł, z planowanej 
emisji obligacji, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
16.000.000,00 zł, z pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 301.700,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 38.462.158,45 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5510



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 37 300,00 37 300,00 37 300,0 0 34 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 37 300,00 37 300,00 37 300,00 34 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 19 000,00 19 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 19 000,00 19 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 Oświata i wychowanie 4 934 485,00 4 934 485,00 3 484 485 ,00 2 797 162,00 687 323,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 753 795,00 1 753 795,00 1 653 795,00 1 447 625,00 206 170,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 42 150,00 42 150,00 42 150,00 1 350,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły podstawowe specjalne 156 900,00 156 900,00 156 900,00 152 900,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 1 152 275,00 1 152 275,00 622 275,00 291 222,00 331 053,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 164 830,00 164 830,00 164 830,00 164 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80115 Technika 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80116 Szkoły policealne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące 89 500,00 89 500,00 89 500,00 38 700,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 23 500,00 23 500,00 23 500,00 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 32 100,00 32 100,00 32 100,00 100,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 219 990,00 219 990,00 219 990,00 217 990,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 774 975,00 774 975,00 144 975,00 144 975,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

432 860,00 432 860,00 302 860,00 302 860,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80195 Pozostała działalność 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 Pomoc społeczna 585 989,00 515 989,00 435 989,00 33 6 50,00 402 339,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
852 85202 Domy pomocy społecznej 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85203 Ośrodki wsparcia 111 850,00 41 850,00 41 850,00 31 750,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 G
85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 879,00 24 879,00 24 879,00 300,00 24 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 27 210,00 27 210,00 27 210,00 1 600,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85295 Pozostała działalność 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 171,00 179 171,00 69 171,00 26 570,00 42 601,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 114 700,00 114 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 30 750,00 30 750,00 30 750,00 21 650,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85407 Placówki wychowania 1 120,00 1 120,00 1 120,00 220,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 32 601,00 32 601,00 32 601,00 0,00 32 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 6 240,00 6 240,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych 3 540,00 3 540,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

926 Kultura fizyczna 272 030,00 192 030,00 192 030,00 38 6 30,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 272 030,00 192 030,00 192 030,00 38 630,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 G

6 034 215,00 5 884 215,00 4 233 675,00 2 930 312,00 1 303 363,00 1 560 000,00 90 540,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2022 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

Załącznik Nr 1 do URM Nr LVII/891/22 z dnia 25.08.2022r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dzi

ał

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

Kategor

ia Obsług

a długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5510



Załącznik Nr 2 do URM Nr LVII/891/22 z dnia 25.08.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

0,00 150 000,00 150 000,00

852 85203
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

926 92695
Wymiana pieca c.o. w obiekcie przy ul. 
Sportowej 0,00 60 000,00 60 000,00

926 92695
Częściowa modernizacja sieci 
komputerowej 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5510



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

10 870 868,65 1 560 000,00 12 430 868,65 0,00 12 430 868,65
10 870 868,65 1 560 000,00 12 430 868,65 0,00 12 430 868,65

5 591 004,00 820 000,00 6 411 004,00 0,00 6 411 004,00

80104
2 900 000,00 350 000,00 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

80116
210 000,00 60 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00

80149
2 216 004,00 350 000,00 2 566 004,00 0,00 2 566 004,00

85404
265 000,00 60 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00

5 279 864,65 740 000,00 6 019 864,65 0,00 6 019 864,65

80101

1 054 864,65 100 000,00 1 154 864,65 0,00 1 154 864,65

80104

1 870 000,00 180 000,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

80149

1 600 000,00 280 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

80150

490 000,00 130 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00

85404

265 000,00 50 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00

2

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do URM Nr LVII/891/22 z dnia 25.08.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla publicznej jednostki 
systemu o światy prowadzonej przez osob ę prawn ą inną niż 
jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę fizyczn ą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu o światy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5510


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-05T10:06:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




